OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit

NMpomeT cpeacraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30

Ctane npeTxogHor gaHa:

WN3Bop cpencrtasa

CpencrtBa 3a pag

CpeactBa 3a pag

CpencrtBa 3a npeBo3

MaTtepwujan 3a gujanusy

EHepreHTH

IlekoBu

NekoBun BaH nucTe nekosa

Hvjannsa

CpepncTea 3a ucxpaHy

KpB 1 nabunHu npoaykTn of Kpeu

CpeqacTsa 3a caHUTETCKU U nnabopaTopujcku maTtepujan

OcTtanu matepujanHun Tpowkosn HakHage 3a ycnyre koje spwn YT
OcTtanu matepujanHmn Tpowkosn HakHage 3a ycnyre koje spwmn YT
Octanun maTepujanHu TpowKoBu HakHaae 3a ycnyre Koje Bpumv YT

Octanu matepujantu Tpowkosn Adoc lNpekwmkaBawe NOrpeLLHo
ynraheHux Tekyhux pad.

Cpeactea 3a uHBanuge
YKyrHO:

Crame cpeacTaBa Ha AaH:

Mpunwne
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.345,91

0,00
7.345,91

OaTtym:
11.02.2021

831.499,73
Wcnnate
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
348,45
20,00
5.844,11

0,00

0,00
6.212,56
832.633,08
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